А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2019 г.                                                                                                        № 14

В целях приведения отдельных положений постановления

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.12.2013

№ 3675 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений

централизованных бухгалтерий Петропавловск-Камчатского городского

округа» в соответствие со статьей 10 решения Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2018 № 112-нд

 «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в примерное Положение о системе оплаты труда

работников муниципальных учреждений централизованных бухгалтерий

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 16.12.2013 № 3675, следующие изменения:

1.1 в разделе 8:

1.1.1 подпункт 8.1.2 изложить в следующей редакции:

«8.1.2 компенсационные выплаты к должностному окладу – в размере

трех должностных окладов;»;

1.1.2 подпункт 8.1.3 изложить в следующей редакции:

«8.1.3 стимулирующие выплаты к должностному окладу – в размере

одиннадцати должностных окладов;»;

1.1.3 дополнить пунктом 8.4 следующего содержания:

«8.4. При формировании годового фонда оплаты труда работников

централизованных бухгалтерий дополнительно предусматриваются средства

О внесении изменений в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.12.2013

№ 3675 «О системе оплаты труда

работников муниципальных

учреждений централизованных

бухгалтерий Петропавловск-

Камчатского городского округа»

для реализации условий регионального Соглашения о минимальной

заработной плате в Камчатском крае.»;

1.2 приложение изложить согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования, но не ранее 01.01.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальника Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                                                                                          от 11.01.2019 № 14

                                                                              Приложение

 к примерному Положению

 о системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений

централизованных бухгалтерий

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Рекомендуемые размеры окладов

(должностных окладов) работников

муниципальных учреждений централизованных бухгалтерий

Петропавловск-Камчатского городского округа

Рекомендуемые размеры окладов (должностных окладов) работников

муниципальных учреждений централизованных бухгалтерий Петропавловск-

Камчатского городского округа, установленные на основе отнесения

занимаемых работниками должностей к профессиональным

квалификационным группам, утвержденным:

1. Приказом Министерства здравоохранения и социального развития

Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении

профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих»:

Квалификационные уровни
Размеры должностных

окладов (в рублях)

1. Профессиональная квалификационная группа по общеотраслевым

должностям служащих первого уровня

1 квалификационный уровень 3558-3933

2. Профессиональная квалификационная группа по общеотраслевым

должностям служащих второго уровня

2 квалификационный уровень 3933-4369

3. Профессиональная квалификационная группа по общеотраслевым

должностям служащих третьего уровня

consultantplus://offline/ref=D09155AF09C2511F2AA48D0A608450DCC7F3C4DED5B6C65A5217B24BADw2V

1 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень

4 квалификационный уровень

4833-5841

6420-7749

7056-7749

5 квалификационный уровень 10464

4. Профессиональная квалификационная группа по общеотраслевым

должностям служащих четвертого уровня

1 квалификационный уровень 8358-9021

2. Приказом Министерства здравоохранения и социального развития

Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении

профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий

рабочих»:

Квалификационные уровни

Размеры

должностных окладов (в

рублях)

Профессиональная квалификационная группа профессий рабочих

первого уровня

1 квалификационный уровень 3214-3933

Профессиональная квалификационная группа профессий рабочих

второго уровня

1 квалификационный уровень 3933

consultantplus://offline/ref=D09155AF09C2511F2AA48D0A608450DCC8FEC0DFD1B6C65A5217B24BADw2V